Prekei Pardavėjas suteikia 24 (dvidešimt keturių) mėnesių garantiją, kurios galiojimo terminai pradedami skaičiuoti nuo Perkės perdavimo–priėmimo akto pasirašymo dienos.

III. PREKĖS KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

5. Prekės kaina:
	Prekės kaina be PVM
	3980,00 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct.)

21 proc. PVM
	835,80 Eur (aštuoni šimtai trisdešimt penki eurai 80 ct.)

Bendra Prekės kaina 
	4815,80 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai penkiolika eurų 80 ct.)

6. Išankstinę sąskaitą apmokėjimui Pardavėjas pateikia Pirkėjui per 5 (penkias) darbo dienas po sutarties pasirašymo. Sąskaitą faktūrą už parduotą ir pristatytą į Pirkėjo nurodytą vietą Prekę, Pardavėjas pateikia per 5 (penkias) darbo dienas po Prekės pristatymo.